
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

м. Кропивницький № \ 

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії 

На виконання вимог Закону України "Про дорожній рух", постанови 
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490 " Про затвердження 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів", Положення про акредитаційну комісію з державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України 
від 18.02.2016 № 115 та Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, 
затвердженої наказом МВС України від 07.12.2009 року № 515, 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 
регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Кіровоградській області 
(філія ГСЦ МВС) 02 листопада 2022 року рішення: 

1.1. Щодо відмови в державній акредитації ПП "ПРОФАВТО" (27641, 
Кіровоградська обл., Кропивницький район, с. Соколівське, вул. Нижня, 25, 
код ЄДРПОУ - 43006566) на підставі пункту 13 Порядку державної акредитації 
закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації 
водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів від 20 травня 2009 року № 490, у зв'язку із 
поданням для державної акредитації неповного переліку документів, що 
підтверджують право користування майданчиком для навчання з початкового 
керування транспортними засобами. 



1.2. Щодо внесення змін до складу спеціалістів та матеріально-технічної 
бази: 

TOB "Автошкола М.П. Савченко" (25018, м. Кропивницький, 
пров. Уральський, буд. 14, код ЄДРПОУ-41170453); 

Новоукраїнського РСТК ТСОУ (27100, Кіровоградська область, 
м. Новоукраїнка, вул. Миколи Вороного, буд. 185, код ЄДРПОУ - 02720483); 

Гайворонського РСТК ТСОУ (26300, Кіровоградська область, 
м. Гайворон, вул. Василя Стуса, буд. 2а, код ЄДРПОУ - 02720537); 

Олександрійського професійного аграрного ліцею (28000, 
Кіровоградська область, м. Олександрія, вул. Користівське шосе, буд. 6, код 
ЄДРПОУ - 02544968). 

1.3. Щодо відмови у внесенні змін до матеріально-технічної бази 
ПП "Школа з підготовки водіїв Автопрофі" (27641, Кіровоградська область, 
Кропивницький район, с. Соколівське, вул. Нижня, буд. 25, код 
ЄДРПОУ-38302172). 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Заступник начальника Оксана БРИЖИЦЬКА 


